
 

平素よりラマヤナリゾート＆スパをご支援いただき、誠に有難うございます。 

12 月にご案内させていただきました客室改装工事ですが、工事の進行状況に遅

れが出ておりまして今月中に終了することがむずかしい状況となりました。 

5 月中旬ごろまでかかる見通しでございます。 

工事現場は引き続きフェンスにて囲まれております。 

壁の撤去工事など大きな作業音が発生する工事はすでに終了しておりますので、

騒音の心配はございません。 

改装工事計画の変更、及び期間延長に伴い、ご迷惑をお掛けいたしますこと、

お詫び申し上げます。 

ご滞在中のお客様に快適にお過ごしいただけますよう、スタッフ一同サービス

に努めさせていただきます。 

何卒引き続きのご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

2015年 2月 27日 

 


